ambientales y el mismo genera impactos ambientales negativos no significativos y no conllevan riesgos

ambientales negativos signlficativos, de acuerdo con los criterios de protección ambiental, regulados el

articulo veintitrés (23), del Decreto Ejecutivo número ciento veintitrés (123), de catorce (14) de agosto de

dos mil nueve (2009), modificado por el Decreto Ejecutivo número ciento cincuenta y cinco (155) de cinco

(5) de agosto de dos mil once (2011), por el cual se reglamenta el CAPITULO ll del Título lV de la Ley número

cuarenta y uno (41) de uno (01-) de julio de mil novecientos noventa y ocho (1,998). El suscrito Notario deja

constancia que esto fue todo declarado, que se hizo en forma espontánea y que no hubo interrupción